
(žeme
[iiiTíĚý

ELISÍO :.n-mtv N34 .ió_ 022

Statutární město České Budějovice

Ing. Petr Syrovátka

technik investičního odboru

nám. Přemysla Otakara i|. č. 1—2

3m 9: České Budějovice

v Českých Budějovicích dne 9. s. 2.015

Nabídka: Projektevá'studše -——1šiř_ení místní komunikace - lokalita Beschfl'vlotorlíkov České Budějov'i-te

2. etapa (PD. krrašováni až ke. křižovatce s ulicí “theme.

__ Dobrý den pane Syrovátka,

i.. .

v souladu 5 koordinačnim jednáním ze dne 27. ?. 2015 a se zápisem ztohoto jednání Vám předkládáme

cenovou nabídku na vyhotovení této projektové studie.

Projektová studie by řešila propojení námi již projektovaného úseku (Av Trágera — vjezd do areálu Firm-;

BDSCHj do ulice Školní, popř. až do ulice M. Millauera (jedná se 0 úsek vodice cca 300 m).

Námi zp'řecovaná projektová studie by v sobě obsahovala tyto polož-kv:

- napojení Stávající komunikace na již projektovaný (mel-: komunikace v ni A. Tržigera [viz výše)

- detailní geodetické zaměření stávajícího stavu. potřebné ke zpracování této studie a následné

projektové dokumentace lv tuto chvíli jsou zde k dispozici pouze základní data : DTMM)

, zajištění informací o “existenci stávajících ing. sítí v dané lokalitě

- návrh dopravního řešení

- posouzeni možnosti napojení na vodohospodářské sítě (vodovod, kanalizace)

- posouzeni možnosti napojení veřejného osvětlení,

- posouzeni nutnosti případných přeležek & ochran ing. siti

( . — návrh mejetkoprávního vypořádání

“ - projednání navrženého řešení s hlavními dotčenými orgány státní správy (Di Police ČR, MM ČB

odbor doprava, MM ČB odbor SVS)

Pozn; Dle požadavku investora by v rámci této studie bylo zpracováno i podrobne“ geodetické zaměření

dané lokality. Toto zaměření (předané vtištěné i digitální formě investorovi) by bylo i velidnirn

podkladem, nezbytným pro zpracovánidalších stupňů projektové dokumentace (DUB, DSP, DPS). (]

tui-o položku budou samozřejmě i nižší náklady na zpracování těchto stupňů projektové

dokumentace,

Nabídková gene za :grocováni gg've gogsoné projektové studie:

ng'tna ze zakázky:

— 5 paré studie v tištěné podobě (vč. všech souvisejících podkladů)

, 1x Studie v elektronické podobě na CD (vč. všech souvisejicich podkladů!

[:|-„,. E GEFDS inženýrlng. 5 r_n Cit --,-: -I:| :o il.-. F- -1 iii.—1 Livni-.;. lí :..it'qzr-Jvm wic: i;. v; 5351

Fen—sen moai;

nivní Táž-“HZ .11š11.-i“.1'=7=“.Při-Jiti
' Šrí“ 331:- U? aft-Mal;- Baranova:


